
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 45653961

Data publicarii	13.04.20	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 289,79 RON - 289,79 RON

Descriere: 1 Cot PPR alb 90grd. MM D=20mm buc 100,0 0,23 23.00 2 Cot PPR alb FE D=20X1/2" buc 35,0 2,99 104.65 3 Teu PPR alb D=20mm buc 30,0 0,39 11.70 4 Teava PPR alb cu insertie fibra compozita PN20 D=20mm ml 68,0 2,21 150.28
